

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Resultado da Homologação

0001 - Adesivo Plotado característica mínimas: normal, a cor será definida no momento da solicitação. instalado - M² - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	M²	100 Metro Quadrado	70,00	7.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0002 - Adesivo Perfurado para porta de vidro - Com impressão digital de alta resolução, já incluso o serviço de colocação - M² - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	M²	100 Metro Quadrado	68,00	6.800,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0003 - Adesivo vinil; cores: 4x0; material: vinil 0,08; corte especial, monomérico, arte a definir. - M² - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	M²	100 Metro Quadrado	75,00	7.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0004 - Adesivo Plotado, refletivo, a cor e arte serão definidas no momento da solicitação. - M² - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	M²	100 Metro Quadrado	72,00	7.200,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0005 - Adesivo de vinil 0,08 monomérico, sem impressão, recortada letras ou desenhos no plotter 160cm. Obs: modelos e artes fornecidos pela Secult - ADESIVO DE VINIL 0,08 MONOMÉRICO - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	ADESIVO DE VINIL 0,08 MONOMÉRICO	100 Metro Quadrado	70,00	7.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0006 - BANNER impressão digital de alta performace (12 passadas), tinta original, 4 x 0 m em lona 400g. - M² - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	M²	200 Metro Quadrado	60,00	12.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0007 - Carimbo Automático autoentintado 4,0 x 6,0cm - Automático autoentintado 4,0 x 6,0cm - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	Automático autoentintado 4,0 x 6,0cm	85 Metro Quadrado	89,98	7.648,30	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0008 - Carimbo Automático autoentintado 4,5 X 1,5 cm a 4,0 x 0,8 cm - UND - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	85 Unidade	97,00	8.245,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
--	-----	------------	-------	----------	---

0009 - Carimbo Automático autoentintado de 4,5 x 2,0 cm até 4,0 x 1, 0 cm - UND - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	80 Unidade	105,00	8.400,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0010 - Certificado papel couchê brilho, gramatura 180g, formato 32x22 cm, cor 4 x 0 (considerar uma arte para milheiro) - próprio - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	8.000 Unidade	6,49	51.920,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0011 - Crachá cartão duplex 350g, 11 x 14 cm, 4 x 1, furado - PRÓPRIO - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B BRASIL	PRÓPRIO	500 Unidade	2,50	1.250,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0012 - Crachá PVC impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia indicados no ato da licitação - UND - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	100 Unidade	15,50	1.550,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0013 - Folder formato 22 x 48 cm , 4 x4, couchê brilho 180, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas. (considerar uma arte para cada milheiro) - próprio - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	20.000 Unidade	4,10	82.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0014 - Folder 32 x 22 papel 4 x 4 couchê brilho 120g, for,ato 32 x 22cm, dobra e corte especial. (Considerar uma arte para cada milheiro). - próprio - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	20.000 Unidade	4,10	82.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0015 - Panfleto formato 16 x 22, papel couché brilhog. Cor 4 x 4. (considerar uma arte para cada milheiro). - próprio - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	20.000 Unidade	2,00	40.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0016 - BANNER Impressão digital de alta performace (12 passadas), tinta original, 4 x 1 m em lona 400g. - UND - Valor Referência: 370,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	100 Unidade	219,00	21.900,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0017 - BANNER Impressão digital de alta performace (12 passadas), tinta original, 10 x 1 m em lona 400g - UND - Valor Referência: 925,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	200 Unidade	575,00	115.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
---	-----	-------------	--------	------------	---

0018 - FILIPETA Impressão digital de alta performance, tinta original, 4 x 1 m em lona 400g - UND - Valor Referência: 370,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	100 Unidade	279,00	27.900,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0019 - CARTAZ Formato A3 (29,7 x 42, 0 cm), até 05 dobras, 4 x 4 cores, couché fosco, 150g - PRÓPRIO - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B BRASIL	PRÓPRIO	15.000 Unidade	3,60	54.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0020 - CARTAZ Formato A3, papel reciclado, 4 x 0 cores, 180g - próprio - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	10.000 Unidade	4,20	42.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0021 - Blocos de Pedido de Orçamento, ordem de serviços (15x21cm), 600 folhas, com Duas vias enumeradas - COM DUAS VIAS ENUMERADAS - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	COM DUAS VIAS ENUMERADAS	1.000 Unidade	22,00	22.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0022 - Talões de Pedidos A4 Enumerados com 02 vias - UND - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	1.000 Unidade	30,00	30.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0023 - Capa de Cilindros para decoração, tamanho variados - UND - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	1.500 Unidade	11,99	17.985,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0025 - SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO - UND - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	17.000 Unidade	80,00	1.360.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0026 - CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300G BRILHO COM FIO E FURO - PRÓPRIO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B BRASIL	PRÓPRIO	5.000 Unidade	2,49	12.450,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0027 - CALENDÁRIO ESCOLAR TAMANHO A3 - TAMANHO A3 - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	TAMANHO A3	3.000 Unidade	2,50	7.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



0028 - CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO – EDUCAÇÃO - próprio - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	15.000 Unidade	3,50	52.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0029 - CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO - UND - Valor Referência: 70,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	20.000 Unidade	69,00	1.380.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0030 - CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X0 - próprio - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	5.000 Unidade	4,45	22.250,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0031 - CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO - PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA	500 Unidade	25,00	12.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0032 - DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO - próprio - Valor Referência: 18,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	3.000 Unidade	13,20	39.600,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0033 - CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO - 5 X 2 CM AUTOMATICO - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	5 X 2 CM AUTOMATICO	200 Unidade	109,00	21.800,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0034 - CONVITE PARA EVENTOS FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA - próprio - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	3.000 Unidade	9,50	28.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0035 - DIARIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO - UND - Valor Referência: 18,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	3.000 Unidade	13,50	40.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0036 - FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL TAMANHO A4 FRENTE E VERSO - próprio - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	7.000 Unidade	1,50	10.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



0037 - BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA LONA STARFLEX - COM PONTEIRA LONA STARFLEX - Valor Referência: 117,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	COM PONTEIRA LONA STARFLEX	250 Unidade	65,00	16.250,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0038 - PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO ACABAMENTO 2 VINCOS VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO - FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO	50.000 Unidade	3,10	155.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0039 - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO OS QUADROS DEVEM SER FIXADOS - UND - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	400 Unidade	59,99	23.996,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0040 - PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS - NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX - Valor Referência: 515,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX	30 Unidade	465,00	13.950,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0041 - PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS COM INSTALAÇÃO - UND - Valor Referência: 52,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	350 Unidade	38,00	13.300,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0042 - PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO - EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO	10.000 Unidade	6,00	60.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0043 - INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO - PRÓPRIO - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B BRASIL	PRÓPRIO	600 Unidade	2,50	1.500,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0044 - ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90G - A4 22X32 CM PAPEL AP 90G - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	A4 22X32 CM PAPEL AP 90G	12.000 Unidade	5,10	61.200,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0045 - ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90G - UND - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	10.000 Unidade	3,39	33.900,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



0046 - ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90G - próprio - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	10.000 Unidade	4,70	47.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0047 - BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO , CABO COM PONTEIRA E FIO LONA STARFLEX - BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO, CABO - Valor Referência: 117,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO, CABO	1.000 Unidade	86,05	86.050,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0048 - IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO - UND - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	20.000 Unidade	15,00	300.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0049 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO - EM PVC TAMANHO 15X30 - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	EM PVC TAMANHO 15X30	150 Unidade	47,00	7.050,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0050 - INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO - UND - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	65.000 Unidade	3,99	259.350,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0051 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM - UND - Valor Referência: 700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	100 Unidade	499,99	49.999,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0052 - PLACAS EM LONA STARFLEX , TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM ESTRUTURA DE METALON - UND - Valor Referência: 675,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	50 Unidade	480,00	24.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0053 - WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE - 3X0,60CM BANDEIRA GIRATORIA - Valor Referência: 465,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	3X0,60CM BANDEIRA GIRATORIA	100 Unidade	298,00	29.800,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0054 - CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 - próprio - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	10.000 Unidade	5,80	58.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



0055 - FAIXA EM LONA STARFLEX, TAMANHO 3.0X1.0M - EM LONA STARFLEX, TAMANHO 3.0X1.0M - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	EM LONA STARFLEX, TAMANHO 3.0X1.0M	30 Unidade	133,00	3.990,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0056 - LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M - EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M - Valor Referência: 1.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M	20 Unidade	870,00	17.400,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0057 - BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM - UND - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	3.000 Unidade	49,00	147.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0058 - CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO PAPEL COUCHÊ 150 - UND - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	UND	12.000 Unidade	68,00	816.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0059 - FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 16 - próprio - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	próprio	30.000 Unidade	2,40	72.000,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0060 - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X30 CM - EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X30 CM - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X30 CM	100 Unidade	46,00	4.600,00	Homologado em 19/01/2023 16:29:01 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

ROBERTO PINA OLIVEIRA

Autoridade Competente

